_ AIMHUHHUCTPALIUA
AKCAUCKOI'O I'OPOACKOI'O IIOCEJIEHUA

HOCTAHOBJIEHUE

12.12. 2013r. r. Akcau Ne 1133

O BHeCEeHMHM HU3MEHEHHU B TIOCTaHOBJICHUE
I'maBel AKcaiickoro ropoJICKOTO MOCENEHUs OT
15.10.2010 r. Ne 592

B cBa3u ¢ HeEOOXOAMMOCTBbIO YTOYHEHHUS TMPOTPAMMHBIX  MEPOIPHUSATUI
MYHUIIUNATBHOM  JTOJITOCPOYHOM 1eJIeBOM mporpammbl  "Pa3zButue (uznueckoi
KyJbTypbl W CIIOpTa B AKCanWcKoM ropoackoM mnoceneHun Ha 2010-2015 roxsr”,
YTBEPKIACHHOM  ITOCTAHOBIICHHEM  [JaBbl AKCAaMCKOro TOpPOACKOrO IIOCEJICHUS
oT15.10.2010 1. Ne 592, u  mepepacnpeneseHueM 00bEMOB (PMHAHCHUPOBAHUS Ha
peanu3anuio NpOrpaMMHBIX MEPOIIPUATUI

[TocTanoBIISAIO:

1. Bnectu B nocranoBiieHre ['aBel AKCaliCKOro TOPOJICKOTO MOCEIEHUS OT
15.10.2010 r. N592 "OO6 yTBep:KA€HUH MYHULIUNAIBLHON JOJITOCPOYHON
neneBoil mporpammbl " Pa3Butue Quznyeckod KyJabTyphl UM CIOpPTa B
AkcaiickoM ropojckom mnocenennd Ha 2011 - 2015 rogsr " ciepyromme
W3MEHEHHS:

1.1. B npunoxxenuu Ne 1 K MOCTaHOBIIEHUIO:

1.1.1 IlyakT « OOBeMbI U UCTOUYHUKH (puHAHCHpOBaHUS [IporpaMmbD) U3JI0KUTH B

HOBOH peaKkIu

Obvembi - HcTouHuk ¢puHaHCHpOBaHUS — OIOIKET AKCaiCKOTO
U UCMOYHUKU ropoJICKOro noceseHusi-scero mno nporpamme 20050,0 toic. pyo.
¢unancuposanus B 2011 rogy — 900 TeIC. pyOnci;
IIpoepammol B 2012 rogy — 1 000 ThIC. pyOIIEi;
B 2013 romy — 7150,0 ThIC. pyOneit.
B 2014 roxgy — 6500,0 TbIC. pyOIiei;
B 2015 romxy — 4500,0 ThIC. pyOcii.
1.1.2. B paznene 3 «IIporpaMMHbIle MepONpUATHS», B TOCIEeIHEM ad3are, TaOmuIry
00beMOB (DMHAHCUPOBAHUS U3JIOKUTH B CICAYIONIEH PEIAKITUN:

Paznen HUcrounuk | O6mmit | O6beM  (uUHaHCHpPOBaHUS IO  rojam
¢buHaHCcHUpO | 00BEM (TBIC.pYO.)

BaHUA 2011r [ 2012r. | 2013r. | 2014r. | 2015r.




[IpoBenenue
CIIOPTUBHBIX
MEpONPUATH
171 TS
Pa3JIMYHBIX
KaTeropum
rpa)iaH,
COIJIACHO
KaJIE€HJapHOM
y IUIAaHy Ha
COOTBETCTBY
FOIIU I
(bHMHAHCOBBII
TOJI.

bromxker
Axcaiickoro
TOPOJICKOTO
MMOCEJICHUS

5480,0

900,0

1000,0

1 080,0

1200,0

1300,0

CtpouTtennct
BO

CIIOPTUBHBIX
IJIOMIAJIOK  C
M3TOTOBJIICHH
em IICH wu
CTPOUTEITHHBI
M KOHTPOJIEM

bromxer
Axcaiickoro
TOPOJCKOTO
ITOCEJICHUS

14570,0

6070,0

5300,0

3200,0

HUTOTO:

20050,0

900,0

1000,0

7150,0

6 500,0

4500,0

1.2 B npunoxenue Ne 2 « Cucrema mporpaMMHBIX MEPONPHUSATHI TO peann3anuu
MYHULIUNAIBHON JTOJTOCPOYHON IeJIeBOM MporpamMmbl  « PazButue ¢uzndeckoi
KYJIBTYpbl M crnopTa B Akcaiickom ropojackoMm mocenennn (2011-2015) rome» K
MYHULIMIAIBHOM  JOJTOCPOYHOM 1iefeBoi mporpamme  «Pa3Butue ¢dusnyeckoit
KyaeTypel U crmopta B (2011-2015rr.)» W37I0KKTh B HOBOM pEIAKIMK COTJIACHO
npuioxkeHuto Ne 1 kK HacTosIIeMy TOCTaHOBIICHHUIO.

2. Pa3mecTuTh HacToslee MOCTAaHOBJICHHE Ha O(DUIIMATBHOM HWHTEPHET-CaiTe
AnMuHHCTpauu AKCaliCKOro ropoCKOro MOCEICHUS

3. KoHTponb 3a BBITIOJIHEHHEM IIOCTAHOBJICHHSI BO3JIOKHTh Ha 3aMECTUTENS
['maBel Akcaiickoro ropoackoro nocenenust — O.A. Kanuauny

I'1aBa AKcalicKoro

rOPOJACKOI0 MOCeJeHUs A.B. TI'oj1oBHH



IlocTaHoBIEHNE BHOCUT
o0l oTHen






CucremMa NnporpaMMHBIX MEPONIPUSITHIA 110 peaTu3aunu
MYHMUIHUNAJIBHON J0JT0CPOYHOI He1eBoi nporpamMmmsl ''Pa3Butue (pu3nveckoi KyJbTYpPbl M CIIOPTA B
AxkcaiickoM ropoackom noceseduu (2011-2015 roawr)"

[Ipunoxenue

K IIOCTaHOBJICHUIO
AnMuHHCTpal AKCancKoro
TOPOJICKOTO TIOCENICHUS

oT 2013 N

ThIC. pyOJiei

Hcnonuute
o, O6beM (huHaHCUPOBaHUS
nony4darenu | McTouHuk
HaumeHoBaHue MepONIpUATHIA Cpox Or0/KETHBI | (PMHAHCHPOBA 2012 2013 2014 2015
IIPOTrpaMMBbI HCIIOJICHUS | X CPEJICTB HUS Bcero 2011 ron | rox roJt roJt roJ
[IpoBenenue meponpusTuii
COTJIACHO KaJICHJIaPHOTO IIaHa AIMUHUCTD
(GU3KYyIBTYpPHO- anus
037I0POBUTEIHHBIX U Akcaiickor
CIIOPTUBHO MaCCOBBIX 0
MEpPONPUITHIA TOPOJICKOTO | OrO/IKEeT
Ha 2013 rox. 2011-2015 | mocenenusa | moceieHUs 5480,0 900,0 | 1000,0| 1080,0 1200,0 1300,0
UTOTO: 5480,0 900,0 | 1000,0 | 1080,0 | 1200,0| 1300,0
AJIMUHHCTp
anus
Akcatickor
CTpoUTETHCTBO CITIOPTUBHBIX 0
IIOIIAIOK C U3TOTOBIIEHUEM 2013 - TOPOJICKOTO | OFOJKET
IIC], 2015 IIOCEJIEHUS | MOCEICHUS 14 570,0 0,0 0,0| 6070,0| 5300,0| 3200,0
AJIMUHHCTp
anust
usrorosnienue [1CJI , minan 2013 - AKkcaiickor | Or0KeT
MEXKEBAHUS 2015 0 IOCEJIEHUS 840,0 0,0 0,0 240,0 300,0 300,0




ropoackoro
IOCCIICHUA

CTPOUTENTHCTBO CIIOPTUBHBIX
ILIOIIAI0K

2013 -
2015

AJIMUHHCTp
anus
Akcaiickor
0
TOPOJICKOTO
MOCeNIEHNS

OIOKET
IOCEJIEHUS

13 630,0

0,0

5730,0

5000,0

2900,0

CTpOI/ITGHBHHﬁ KOHTPOJIb

2013 -
2015

AJIMUHHCTP
anus
Akcaiickor
0
TOPOJICKOTO
MOCeNIEHNS

OIOKET
IOCEJIEHUS

100,0

100,0

Bcero:

20 050,0

900,0

1 000,0

7150,0

6 500,0

4 500,0




