АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12. 2013г.

г. Аксай

№ 1133

О внесении изменений в постановление Главы Аксайского городского поселения от 15.10.2010 г. № 592

В связи cнеобходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы "Развитие физической муниципальной культуры и спорта в Аксайском городском поселении на 2010-2015 годы", Главы Аксайского городского поселения постановлением утвержденной перераспределением объемов финансирования от15.10.2010 г. № 592, и реализацию программных мероприятий

Постановляю:

- 1. Внести в постановление Главы Аксайского городского поселения от 15.10.2010 г. N592 "Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы " Развитие физической культуры и спорта в Аксайском городском поселении на 2011 2015 годы " следующие изменения:
- 1.1. В приложении № 1 к постановлению:
- 1.1.1 Пункт « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции

Объемы - Источник финансирования – бюджет Аксайского

и источники городского поселения-всего по программе 20050,0 тыс. руб.

финансирования в 2011 году – 900 тыс. рублей;

Программы в 2012 году – 1 000 тыс. рублей;

в 2013 году – 7150,0 тыс. рублей.

в 2014 году – 6500,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 4500,0 тыс. рублей.

1.1.2. В разделе 3 «Программные мероприятия», в последнем абзаце, таблицу объемов финансирования изложить в следующей редакции:

Раздел	Источник	Общий	Объем	фина	оп ви	годам	
	финансиро	объем	(тыс.руб.)				
	вания		2011г	2012г.	2013г.	2014Γ.	2015г.
			•				

Проведение	Бюджет						
спортивных	Аксайского	5 480,0	900,0	1000,0	1 080,0	1 200,0	1300,0
мероприяти	городского						
й для	поселения						
различных							
категорий							
граждан,							
согласно							
календарном							
у плану на							
соответству							
ющий							
финансовый							
год.							
Строительст	Бюджет	14570,0	0	0	6070,0	5 300,0	3200,0
ВО	Аксайского						
спортивных	городского						
площадок с	поселения						
изготовлени							
ем ПСД и							
строительны							
м контролем							
итого:		20050,0	900,0	1000,0	7150,0	6 500,0	4500,0

- 1.2 В приложение № 2 « Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы « Развитие физической культуры и спорта в Аксайском городском поселении (2011-2015) годы» к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в (2011-2015гг.)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Аксайского городского поселения
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Аксайского городского поселения – О.А. Калинину

Глава Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Постановление вносит общий отдел

	Приложение
	к постановлению
Адми	инистрации Аксайского
	городского поселения
OT	.2013 N

Система программных мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Аксайском городском поселении (2011-2015 годы)"

тыс. рублей

		Исполните		Object of demonstrated					
		ли,		Объем финансирования					
		получатели	Источник						
Наименование мероприятий	Срок	бюджетны	финансирова			2012	2013	2014	2015
программы	исполения	х средств	кин	Всего	2011 год	год	год	год	год
Проведение мероприятий									
согласно календарного плана		Администр							
физкультурно-		ация							
оздоровительных и		Аксайског							
спортивно массовых		0							
мероприятий		городского	бюджет						
на 2013 год.	2011-2015	поселения	поселения	5 480,0	900,0	1 000,0	1 080,0	1 200,0	1 300,0
итого:				5 480,0	900,0	1 000,0	1 080,0	1 200,0	1 300,0
		Администр							
		ация							
		Аксайског							
Строительство спортивных		0							
площадок с изготовлением	2013 -	городского	бюджет						
ПСД	2015	поселения	поселения	14 570,0	0,0	0,0	6 070,0	5 300,0	3 200,0
		Алминистр							
		Администр							
иарожарнамиа ПСП вису	2013 -	ация	бионикот						
изготовление ПСД, план		Аксайског	бюджет	040.0	0.0	0.0	240.0	200.0	200.0
межевания	2015	0	поселения	840,0	0,0	0,0	240,0	300,0	300,0

		городского поселения							
		Администр							
		ация							
		Аксайског							
		0							
строительство спортивных	2013 -	городского	бюджет						
площадок	2015	поселения	поселения	13 630,0		0,0	5 730,0	5 000,0	2 900,0
		Администр							
		ация							
		Аксайског							
		О							
	2013 -	городского	бюджет						
строительный контроль	2015	поселения	поселения	100,0			100,0		
Всего:				20 050,0	900,0	1 000,0	7 150,0	6 500,0	4 500,0